

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Vodovod a kanalizace Dehtín“

Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2/2019/Ko

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení



Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: [redacted], investiční referent objednatele,
tel.: [redacted], mobil: [redacted]
e-mail: [redacted]

a

Zhotovitel : Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK
Sídlo : Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy
IČ : 26375869
DIČ : CZ26375869

Bankovní spojení



Číslo účtu

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 16401

Zastoupen :

Ve věcech smluvních : Mgr. Michal Mareš, pověřený k zastupování sdružení

tel. [redacted] e-mail [redacted]

Ve věcech technických: Mgr. Michal Mareš, stavbyvedoucí

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, složka 16401.

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy o dílo č. objednatel: ORM/2/2019/Ko uzavřené dne 20.05.2019 (dále jen Smlouva):

2.

Stávající znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: za vodovod 9 180 747,32 Kč bez DPH
za kanalizaci 13 313 878,11 Kč bez DPH

celkem 22 494 625,43 Kč bez DPH

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 27 218 496,77 Kč.

5.2.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 07.03.2019 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Nové znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: za vodovod 9 279 451,91 Kč bez DPH
za kanalizaci 13 422 200,79 Kč bez DPH

celkem 22 701 652,70 Kč bez DPH

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 27 468 999,77 Kč.

5.2.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 07.03.2019 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy + příloha č. 1 tohoto dodatku.

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/2/2019/Ko ze dne 20.05.2019 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 10.11.2020, usnesením č. 22 .

V Klatovech dne :

**Rudolf
Salvetr**
Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ,
o=Město Klatovy,
serialNumber=ICA -
10473968
Datum: 2020.11.11
09:47:19 +01'00'

.....
Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)

**Mgr.
Michal
Mareš**
Digitálně podepsal Mgr. Michal
Mareš
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-26375869,
o=VAK SERVIS s.r.o., ou=1,
cn=Mgr. Michal Mareš,
sn=Mareš, givenName=Michal,
serialNumber=P53054,
title=jednatel
Datum: 2020.11.11 10:13:31
+01'00'

.....
Mgr. Michal Mareš
osoba pověřená jednat za sdružení
(zhotovitel)

Příloha č. 1.:

Položkový rozpočet s výkazem výměr ZL V01 + ZL K01

ZMĚNOVÝ LIST č. V01 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1

Kód: 2051
Stavba: Dehtín - Vodovod - Změna č. 1

KSO:
Místo: Štěpánovice, Dehtín

Zadavatel:
Město Klatovy

Uchazeč:
Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.10.2020

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

IČ: 26375869
DIČ: CZ26375869

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Cena bez DPH	98 704,59
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 704,59	20 727,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 432,55
------------	---	-----	------------

ZMĚNOVÝ LIST č. V01 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1

Kód: 2051

Stavba: Dehtín - Vodovod - Změna č. 1

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 704,59	119 432,55	
03	Změnové listy	98 704,59	119 432,55	STA
SO 01.1_1	Vodovodní přívaděč - Změna č. 1 (ZL V01)	98 704,59	119 432,55	Soupis

ZMĚNOVÝ LIST č. V01

Příloha č. 1.1

Stavba:

Dehtín - Vodovod - Změna č. 1

Objekt:

03 - Změnové listy

Soupis:

SO 01.1_1 - Vodovodní přívaděč - Změna č.1

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum: 27.10.2020

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

98 704,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 704,59

D 1

Zemní práce

98 704,59

23	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-23,78	91,29	-2 170,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"0,320-0,332 - samostatný výkop"					
	VV		' - (12,0*(0,20+1,55+1,55)/3*1,1)		-14,52			
	VV		"0,332-0,430 - souběh s kanalizačním přívaděčem "					
	VV		' - (9*(1,35+1+0,55)/3*0,6)		-5,22			
	VV		' - (7*(0,55+1,55)/2*0,6)		-4,41			
	VV		' - (52*(1,55+1,55)/2*0,6)		-48,36			
	VV		' - (15*(0,75+0,75)/2*0,6)		-6,75			
	VV		Součet		-79,26			
	VV		"zatřídění hor..3 - 30%, hor.4-65%, hor.5 -5%"					
	VV		' - 79,26/100*30		-23,78			
24	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-51,52	102,40	-5 275,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výpočet v pol.132201203"					
	VV		' - 79,26/100*65		-51,52			
25	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavín) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	75,30	910,00	68 523,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výpočet v pol. 132201203"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			79,26/100*95		75,30			
25.1	K	138401201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve	m3	18,83	1 950,00	36 718,50	CS ÚRS 2017 01
VV			75,30/100*25		18,83			
30	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-37,65	59,04	-2 222,86	CS ÚRS 2017 01
VV			"ceník 800-1, příloha 8, tabulka II - 50% - rýha"					
VV			(-23,78-51,52)/100*50		-37,65			
31	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	37,65	83,20	3 132,48	CS ÚRS 2017 01
VV			"ceník 800-1, příloha 8, tabulka II - 50% rýha"					
VV			75,30/100*50		37,65			

ZMĚNOVÝ LIST č. K01 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1

Kód: 2051
Stavba: Dehtín - Kanalizace - Změna č. 1

KSO:
Místo: Štěpánovice, Dehtín

CC-CZ:
Datum: 27.10.2020

Zadavatel:
Město Klatovy

IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

Uchazeč:
Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

IČ: 26375869
DIČ: CZ26375869

Projektant:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Poznámka:

Cena bez DPH	108 322,68
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	108 322,68	22 747,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	131 070,44
------------	---	-----	------------

ZMĚNOVÝ LIST č. K01 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1

Kód: 2051

Stavba: Dehtín - Kanalizace - Změna č. 1

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		108 322,68	131 070,44	
03	Změnové listy	108 322,68	131 070,44	STA
SO 02.1_1	Kanalizační přivaděč - Změna č.1 (ZL K01)	108 322,68	131 070,44	Soupis

ZMĚNOVÝ LIST č. K01

Příloha č. 1.1

Stavba:

Dehtín - Kanalizace - Změna č. 1

Objekt:

03 - Změnové listy

Soupis:

SO 02.1_1 - Kanalizační přivaděč - Změna č.1

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum: 27.10.2020

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

108 322,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

108 322,68

D 1

Zemní práce

108 322,68

19	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-26,10	91,29	-2 382,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		"0,3248-0,332 - samostatný výkop"					
	VV		' - (7,2*(2,65+1,35)/2*1,2)		-17,28			
	VV		" + rozšíření pro šachtu ukliďňovací "					
	VV		' - (1,2*1,2*3,45)		-4,97			
	VV		"0,332-0,430 - souběh s vodovodním přivaděčem "					
	VV		' - (9*(1,35+1+0,55)/3*0,6)		-5,22			
	VV		' - (7*(0,55+1,55)/2*0,6)		-4,41			
	VV		' - (52*(1,55+1,55)/2*0,6)		-48,36			
	VV		' - (15*(0,75+0,75)/2*0,6)		-6,75			
	VV		Součet		-86,99			
	VV		"zatřídění hor..3 - 30%, hor.4-65%, hor.5 -5%"					
	VV		' - 86,99/100*30		-26,10			
20	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-56,55	102,40	-5 790,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výpočet v pol.132201203"					
	VV		' - 86,99/100*65		-56,55			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	82,65	910,00	75 211,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výpočet v pol. 132201203"					
	VV		86,99/100*95		82,65			
21.1	K	138401201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve	m3	20,66	1 950,00	40 287,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		82,64/100*25		20,66			
26	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-41,29	59,04	-2 437,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ceník 800-1, příloha 8, tabulka II - 50% - rýha"					
	VV		(-26,10-56,54)/100*50		-41,29			
27	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	41,29	83,20	3 435,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ceník 800-1, příloha 8, tabulka II - 50% rýha"					
	VV		82,64/100*50		41,29			